Encerrado até Novembro

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

166100 - FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS (CNPJ: 28.176.998/0004-41) 2025NE03139 22/12/25

Credor 26898423000164 - SILITEC - PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Valor 1.320,00 (Hum mil e trezentos e vinte reais)

Classi f icação

Natureza 339030 - Material de Consumo

Unidade Orçamentária 16610 - Fundo Especial do Corpo de Bombeiros

Programa de trabalho 10.302. 0496. 2674 - Operacionalização do Sistema de Saúde Interno do CB...

Id. uso 0 - Não destinado à contrapartida

[...]

Impresso por NATALI SILVA CAMPOS CARDOZO em 29/12/25 às 08:41.

Unidade Gestora Documento Emissão

166100 - FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS (CNPJ: 28.176.998/0004-41) 2025NE03139 22/12/25

Credor 26898423000164 - SILITEC - PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Valor 1.320,00 (Hum mil e trezentos e vinte reais)

Descrição MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL,MATERIAL MASCARA: TECIDO NAO TECIDO, QUANTIDADE CAMADA: 3, CLIP NASAL: 
METALICO, FORMATO: SIMPLES (RETANGULAR), MATERIAL VISOR: SEM VISOR, GRAMATURA: 40 G/M², FILTRO: N/A, FIXACAO: 
ELASTICO, COR: BRANCA, PRECISAO FILTRAGEM: